Köyde bulunan İslam dönemi mezarlarından caminin en erken 18. yüzyıla
tarihlendirilebileceğini göstermektedir. Köy içinde yaptığımız saha araştır-
masında iki eski mezara rastladık. Bu iki mezardan birinde tarih kısmı toprak
altında kaldığı için tarihi saptanamadı. Ancak ikinci mezar taşında 1196/1782
tarihi açıkça görülmektedir. İslami dönem mezar taşı olan bu taş üzerindeki
tarih aynı zamanda köyde tespit edilen en eski tarihtir. Sülüs hatlı yazıya
sahip olan mezar taşı dikkate alındığında bu tür bir mezar taşının olduğu
tarihlerde caminin de olması muhtemeldir.

pencere diğer birimlere göre daha
eski bir görünüm arz ettiğinden yapının tarihçesinin daha eski olabileceği
kanısını uyandırmakta ve İstanbul Üniversitesi’nde yapılan analizin doğru
olabileceğini göstermektedir.

Cami üzerindeki tek tarih doğu kapısı üzerindeki tamir yazıtıdır. Arap-
ça “Tamiri 1313/1895” yazan tarih sert bir metal ile kazınmış görüntüsü
verdiğinden daha sonra müdahale edildiğine dair bir kanı uyandırmak-
tadır. (Foto 5) Bu tamir yazıtından Haşim Karpuz 1987 yılındaki bildiride
bahsetmiştir. Ancak yazıyı bizzat görmediği ve başkalarından aktardığı
kanısındayız çünkü Haşim Karpuz bildirisinde 1312 hicri yazısını vermiştir.13
Doğu üzerinde bir başka yontma yazı daha bulunmaktadır. Kapı sövesi
üzerinde bulunan yazı tam okunamamakla birlikte şunlar tespit edilmiştir.
“...1327/1909 ....... Muhammed 1331/1913 .....” Bu yazılar da diğer tamir yazısı
gibi basit bir metal ile kazınmış olup daha sonra yapılan basit müdahaleleri
göstermektedir. İstanbul Üniversite’sinin yaptığı ahşap analizinin sonuçları
elde olmadığından yapının kesin tarihi üzerinde fikir yürütmek oldukça zor
olmakla birlikte elde edilen veriler neticesinde yapının en erken 18.